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Oława, dn. 29.07.2010r. 

 
Zamawiający: 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Oławie 
55-200 Oława, ul. 1-go Maja 11 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

NA CZĘŚĆ II (ZADANIE NR 2) 
 
 
Dotyczy: 
Nr postępowania (sprawy): MOPS/XVI/812425/5/2010 
Nazwa postępowania: Część II - zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia „Techniki wzbudzania 
automotywacji i podniesienia samooceny” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach realizowanego projektu systemowego pn. 
„Zainwestuj w lepsze jutro” (Priorytet: VII Promocja integracji społecznej, Działanie: 7.1 Rozwój i 
upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej) dla 28 osób. 
 
W imieniu Zamawiającego – Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oławie niniejszym informuję, że 
ogłoszenie o w/w zamówieniu  zostało opublikowane od dnia 12.07.2010r. 
- na Portalu internetowym Urzędu Zamówień Publicznych - w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem: 204060-2010, 
- na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.mops.olawa.ig.pl , 
- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

NA CZĘŚĆ II (ZADANIE NR 2) - zgodnie z  art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) – zwaną dalej również „Ustawą 

Pzp” 
 
 

A. Informacje, których mowa  w  art. 92 ust. 1 pkt.1 Ustawy Pzp 
1. W terminie wyznaczonym do składania ofert, tj. do godz. 10.00 dnia 20.07.2010r., w ramach                               

w/w postępowania dotyczącego części II, do Zamawiającego wpłynęło 12 ofert, złożone 
przez:  

 
 
 
 

http://www.zozbogatynia.pl/
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Nr oferty Nazwa Wykonawcy/adres 

2 OTREK” Europejskie Centrum Rozwoju Biznesu sp. z o.o. 
53-609 Wrocław, ul Fabryczna 10 

3 INSPIRIS Szkolenia Doradztwo Katarzyna Zych 
65-101 Zielona Góra, ul. Strumykowa 23d/2 

4 Agencja SEDNO sp. z o.o. 
59-220 Legnica, ul Batorego 34/7 

6 ILLUSTRO SZKOLENIA DORADZTWO Grzegorz Rippel 
45-572 Opole, ul. Aleja Przyjaźni 59f/ 7 

7 PRACOWNIA ROZWOJU ZAWODOWEGO I OSOBISTEGO ANNA CIEŚLIK 
53-621 Wrocław, ul. Głogowska 11/76 

8 KOMPETITUM MAŁGORZATA SYPNIEWSKA, 62-030 Luboń, ul. Kołłątaja 26a 

9 
Akademia Rozwoju Osobowego „PERFECTA” SP. Z O.O. 
90-403 Łódź, ul. Zachodnia 70 

11 
SILESIA BUSINESS SCHOOL ANNA ŚLIWECKA 
43-229 Rudołtowice, ul Zawadzkiego 179 

12 
FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI LOKALNEJ – CENTRUM 
DOLNOŚLĄSKIE 
50-057 Wrocław, ul Mennicza 1 

14 Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego Oddział I we Wrocławiu 
50-148 Wrocław, ul. Biskupia 10 a 

15 „MUR” Centrum Edukacji Zawodowej Sp. z o.o. 
53-652 Wrocław, ul. Kruszwicka 26-28 B 

16 Biuro Doradcze DOBRY PROJEKT Joanna Kasprzak-Dżyberti 
46-053 Suchy Bór, ul. Krótka 1 

 
 

2. Po dokonaniu oceny spełniania przez w/w Wykonawców warunków udziału w przedmiotowym 
postępowaniu oraz oceny formalnej i merytorycznej złożonych przez nich ofert, jako ofertę 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 
KOMPETITUM MAŁGORZATA SYPNIEWSKA, 62-030 Luboń, ul. Kołłątaja 26a  
 

3. Uzasadnienie wyboru: 
Oferta zawiera najwyższą ilość punktów oraz spełnia warunki określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia i jest zgodna z Ustawą Pzp. 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert zawierające punktację przyznaną ofertom  
w kryterium: cena – 50%, koncepcja realizacji szkolenia oraz opis przeprowadzenia zajęć – 
50%: 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

Człowiek – najlepsza inwestycja 

Projekt pn. „Zainwestuj w lepsze jutro” jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego  Strona 3 

 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/adres 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 
koncepcja 
realizacji 

szkolenia oraz 
opis 

przeprowadzenia 
zajęć 

Suma 
punktów 

Miejsce 

2 OTREK” Europejskie Centrum Rozwoju 
Biznesu sp. z o.o. 
53-609 Wrocław, ul Fabryczna 10,  
Fax. 71 356 50 90 

26,04 25,00 51,04 XII 

3 INSPIRIS Szkolenia Doradztwo Katarzyna 
Zych 
65-101 Zielona Góra, ul. Strumykowa 23d/2, 
Fax. 68 41 14 254 

50,00 25,00 75,00 IV 

4 Agencja SEDNO sp. z o.o. 
59-220 Legnica, ul Batorego 34/7,  
Fax. 76 722 88 34 

23,40 50,00 73,40 VII 

6 ILLUSTRO SZKOLENIA DORADZTWO 
Grzegorz Rippel 
45-572 Opole, ul. Aleja Przyjaźni 59f/ 7,  
Fax. 77 44 28 554 

31,09 25,00 56,09 XI 

7 PRACOWNIA ROZWOJU ZAWODOWEGO I 
OSOBISTEGO ANNA CIEŚLIK 
53-621 Wrocław, ul. Głogowska 11/76 

26,04 40,00 66,04 IX 

8 KOMPETITUM MAŁGORZATA 
SYPNIEWSKA, 62-030 Luboń, ul. Kołłątaja 
26a 

37,65 40,00 77,65 I 

9 

Akademia Rozwoju Osobowego „PERFECTA” 
SP. z o.o. 
90-403 Łódź, ul. Zachodnia 70,  
Fax. 42 630 49 23 

34,54 40,00 74,54 V 

11 

SILESIA BUSINESS SCHOOL ANNA 
ŚLIWECKA 
43-229 Rudołtowice, ul Zawadzkiego 179 

Fax. 32 750 02 08 

40,34 25,00 65,34 X 

12 

FUNDACJA ROZWOJU DEMOKRACJI 
LOKALNEJ – CENTRUM DOLNOŚLĄSKIE 
50-057 Wrocław, ul Mennicza 1,  
Fax. 71 372 41 21 w. 5 

25,17 50,00 75,17 III 

14 Dolnośląski Zakład Doskonalenia 
Zawodowego Oddział I we Wrocławiu 
50-148 Wrocław, ul. Biskupia 10 a,  
Fax. 71 313 25 99 

29,76 40,00 69,76 VIII 

15 „MUR” Centrum Edukacji Zawodowej  
Sp. z o.o. 
53-652 Wrocław, ul. Kruszwicka 26-28 B,  
Fax. 71 359 60 84 

36,30 40,00 76,30 II 
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16 Biuro Doradcze DOBRY PROJEKT Joanna 
Kasprzak-Dżyberti 
46-053 Suchy Bór, ul. Krótka 1,  
Fax. 77 402 14 85 

23,79 50,00 73,79 VI 

 
 

 
                                                                                                       

 
 
W  imieniu Zamawiającego:  
          

 

Z upoważnienia Burmistrza 
Specjalista Pracy Socjalnej 
mgr Anna Gottfried 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                              

  Miejsce publikacji niniejszego zawiadomienia (zgodnie z art. 92 ust. 2 Ustawy Pzp) 
- strona internetowa Zamawiającego:  www.bip.mops.olawa.ig.pl, 

       - tablica ogłoszeń w siedzibie MOPS.    
 
 


